Estado do Acre
Assembleia Legislativa

Gabinete do Deputado ROBERTO DUARTE

çÃoN0  :•OI /2019

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, com fundamentação no art. 169, da Resolução n° 86/90 -
Regimento Interno desta Casa Legislativa, que seja encaminhado a presente
indicação Legislativa ao Governo do Estado do Acre para que a Secretária de
Saúde - SESACRE providencie, de forma emergencial, para o setor de
SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÉDICO ESTATÍSTICO- SAME do Hospital de
Saúde Mental do Acre- HOSMAC, 01 (um) ar condicionado (substituição), 02
(dois) computadores (substituição), 04 (quatro) cadeiras para escritório,
informatização do setor e um serviço de digitalização para todos os registros
escritos.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO", 02
de julho de 2019.

_~L

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder - MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE— 20 PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL, N°241 - CENTRO - ALEAC - CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-4054/4055
E-MAIL: qab.robertoduarte(õqmaiI.com/  www. aleac.Iecj.br

Estado do Acre
Assembleia Legislativa

Gabinete do Deputado ROBERTO DUARTE

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE —2° PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL, N-241 - CENTRO - ALEAC - CEP; 69.900 -904

TELEFONE: 3213-405414055
E-MAIL: qab.robertoduarte@-Qmail.com/www.a/eac./eq.br